

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز:

ترسی از ارائه آمار ابتلاء به کرونا

در استان خوزستان نذاریم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: ترسی از ارائه آمار ابتلاء به بیماری کرونا ویروس را در استان خوزستان نداریم چرا که آزمایشگاه ها و بیمارایی های خود را اضافه کرده ایم.

به گزارش مهر، فرهاد ابول نزادیان در گفتگویی تلویزیونی اظهار کرد:افزایش ظرفیت آزمایشگاهی در استان خوزستان برای شناسایی هر چه سریع تر بیماران مبتلا به کرونا و جلوگیری از شیوع و گسترده‌گی کمتر این بیماری انجام شده است.

وی با اشاره به اینکه چهارمین آزمایشگاه اهواز تا پایان هفته راه‌اندازی می‌شود، افزود: در دزفول و آبادان آزمایشگاه انجام تست کرونا راه‌اندازی شده است و در بهبهان نیز نیروها در حال آموزش هستند و در شوشتر نیز دستگاه برای انجام این تست خریداری شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز بیان کرد: برخی‌ها می‌گویند «چرا تعداد بیماران در استان خوزستان افزایش پیدا کرده است؟» ما ترسی از ارائه آمار مبتلایان را به صورت شفاف نداریم و اعتقاد داریم اگر این اتفاق اکنون رخ دهد بهتر از این است که در فصل پاییز هم‌زمان با انفولانزا شاهد شیوع کرونا باشیم چرا که موجب افزایش آمار مرگ‌ومیر ناشی از این بیماری است.

ابول نزادیان با بیان اینکه مهم‌ترین کار در این بیماری «تست» است و ما ملزم به انجام وظیفه هستیم، تصریح کرد: در دراز مدت ثابت می‌شود استانی که بیمارانش را تست نمی‌کند آتش زیر خاکستر است.

وی در پایان گفت: اکنون در تمام کشورهای الگو این رفتار را پیش گرفته‌اند و تست‌های خود را افزایش داده‌اند.

شیوع وبا در اهواز کذب است

وضعیت آب شرب

رئیس گروه بهداشت آب و فاضلاب وزارت بهداشت گفت: گزارشی مبنی بر آلوده بودن آب اهواز به وبا ارائه نشده و این موضوع تکذیب می‌شود. غلامرضا شقاقی در گفتگو با مهر در خصوص آلوده بودن آب اهواز به وبا گفت: کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی اهواز هر روز آب اهواز را با شاخص‌های مشخص آزمایش و بررسی می‌کنند و تا کنون هیچ گزارشی در مورد آلوده بودن آب این شهر به ما گزارش نشده به همین دلیل آلوده بودن آب به وبا تکذیب می‌شود.

وی با اشاره به اینکه چنانچه مشکلی در آب مشاهده شود و هر نوع آلودگی داشته باشد با ما اطلاع داده می‌شود، گفت: آب اهواز سالم است و حتی نیازی به جوشاندن آن نیز وجود ندارد.

رئیس گروه بهداشت آب و فاضلاب وزارت بهداشت تاکید کرد: با توجه به اینکه جوشاندن آب باعث می‌شود املاح آب پایین بیاید و همچنین انرژی مضاعفی مصرف می‌شود بنابراین آب سالم نیازی به جوشاندن ندارد.

شقاقی در مورد مصرف سبزیجات نیز گفت: شستشو و ضد عفونی و سالم سازی سبزیجات برای مصرف کافی است و مشکلی وجود ندارد. به گزارش مهر، شایعاتی در مورد آلوده بودن آب اهواز در فضای مجازی درج شده بود که بدین وسیله از سوی مسئولین مربوط رد می‌شود.

نجات جان تیم مستندسازان ایران گرد

۳ نفر دچار آسیب دیدگی از ناحیه زانو شدن

رئیس هلال‌احمر دزفول گفت: تیم مستندساز برنامه تلویزیونی ایرانگرد برای ساخت مستند به همراه چند نفر از کوهنوردان دزفول به مناطق صعب‌العبور رفته که در دریاچه شط نمی گرفتار و دچار حادثه شدند.

مصطفی طحان در گفت‌وگو با تسنیم در دزفول اظهار داشت: تیم ۸ نفر مستندسازی جواد قارایی تهیه‌کننده، کارگردان و راوی برنامه «ایرانگرد» برای ساخت مستند به‌همراه چند نفر از کوهنوردان دزفول که به‌عنوان راهنما همراه آن‌ها بوده به ارتفاعات صعب‌العبور دزفول سفر کرده که در دریاچه نمی گرفتار و دچار حادثه شدند.

وی افزود: بلافاصله بالگرد جمعیت هلال احمر به منطقه اعزام شد؛ ۳ نفر از آن‌ها دچار آسیب‌دیدگی از ناحیه زانو شده‌اند.به گزارش تسنیم، دریاچه شط نمی یکی ازبزرگترین و زیباترین دریاچه‌های کوهستانی ایران است و در مرز بین لرستان و خوزستان قرار دارد.

۷۰ هزار دانش آموز پایه نهم خوزستانی در انتظار تعیین تکلیف امتحانات پایان ترم

مدیر کل آموزش و پرورش خورستان گفت: طی نامه‌ای به وزارت آموزش و پرورش کشور درخواست تجدید نظر در برگزاری حضوری امتحانات پایه نهم را داشتیم و منتظر هستیم تا این موضوع به ما ابلاغ شود.

به گزارش ایرنا کوروش مودت بامداد در گفت و گوی زنده تلویزیونی در سیمای خوزستان اظهار داشت: مساله غیرحضورى شدن امتحانات پایه نهم در خوزستان چهار روز پیش در شورای آموزش و پرورش استان خوزستان مطرح شد و استاندار خوزستان نیز از این مساله استقبال کرد. مودت بیان کرد: در استان خوزستان ۴۰ هزار دانش آموز پایه دوازدهم داریم و در حال آماده سازی مقدمات برای امتحان آن ها هستم همچنین ۷۰هزار دانش آموز پایه نهم داریم که پیگیر مساله امتحان آنان هستیم.

محاكمه متهمان سازمان یافته اخلاخل در نظام ارزى

اميد اسديبگى متهم ردیف اول این پرونده است که در کيفرخواست او عنوان اتهامی سردستگی سازمان یافته اخلاخل در نظام ارزى و پولی کشور از طریق قاچاق عمده ارز و معاملات غیرمجاز ارزهای دولتی به چشم می‌خورد.

به گزارش تسنیم، رسیدگی به پرونده ۱۸ جلدی تخلفات ارزهای دولتی که از روز سه شنبه در شعبه سوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم اخلاخلگران و مفسدان اقتصادی به ریاست قاضی مسعودی مقام برگزار شد.

بر اساس اعلام نماینده دادستان در اولین جلسه دادگاه امید اسديبگى متهم ردیف اول این پرونده است که در کيفرخواست او عنوان اتهامی سردستگی سازمان یافته اخلاخل در نظام ارزى و پولی کشور از طریق قاچاق عمده ارز و معاملات غیرمجاز ارزهای دولتی به چشم می‌خورد.

مهرداد رستمی چگینی، مجتبی کحال زاده، جواد بصیرانی، علی اکبر میرزایی حسین زاده متهمان ردیف دوم تا پنجم این پرونده هستند که به همراه ۱۶ متهم دیگر در دادگاه از اتهامات انتسابی دفاع خواهند کرد که محسن صالحی و رسول سجاد دو نفر از مدیران کل ستادی بانک مرکزی نیز در زمره این متهمان قرار دارند.

نماینده دادستان در این جلسه دادگاه گفت: دادستانی در تحقیقاتش به این نتیجه رسیده است که بر اساس اسناد گمرک تاکنون هیچ کالایی وارد نشده و متهمان تمامی ارزهای دریافتی از طریق بانک‌های مختلف را در بازار آزاد فروخته‌اند و در زمان رفع تعهد شش ماهه و یکساله با جعل اسناد، رشوه و کلاهبرداری قصد

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خوزستان گفت: اجرای بیش از سه هزار و ۷۰۰ ویژه برنامه به مناسبت سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر و چهارم خرداد روز مقاومت مردم دزفول پیش بینی شده‌است.

به گزارش ایرنا، سردار عباس یوسفی در نشست خبری به مناسبت سالروز آزاد سازی فتح خرمشهر و روز مقاومت مردم دزفول اظهار داشت: برگزاری برنامه های مختلف فرهنگی در روزهای ارزشمند و تاریخی چون سوم و چهارم خرداد یادآور ایثارگری و استقامت مردم غیور و انقلابی استان خوزستان در دوران دفاع مقدس است.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خوزستان گفت: بیش از ۲ هزار و ۸۰۰ برنامه فرهنگی، اجتماعی، ادبی، هنری و نظامی در سطح استان با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و رعایت فاصله گذاری اجتماعی به مناسبت گرامیداشت سوم خرداد و بیش از ۹۰۰ برنامه در حوزه های مختلف به مناسبت چهارم خرداد روز دزفول پیش بینی شده است.

وی تصریح کرد : در چهلمین سالگرد دفاع مقدس برای تحقق و اثبات شعار «ما قوی هستیم» در تمام ویژه برنامه های امسال

هزینه سنگین اقتصادی در خوزستان با تعطیلی اصناف و ادارات

سخنگوی ستاد مدیریت بیماری کرونا در خوزستان گفت: تعطیلی ادارات و اصناف هزینه سنگینی برای اسنان دارد چراکه خوزستان یک استان اقتصادی است و فعال بودن تشکیلات اداری لازمه فعالیت در این استان است و با وجودی که تاکنون تعطیل کردن ادارات کار سختی بوده اما جان و سلامتی مردم برای ما از اولویت برخوردار است.

نورخوزستان: رضا نجاتی، سخنگوی ستاد مدیریت بیماری کرونا در خوزستان با اشاره به برگزاری راهپیمایی روز قدس اظهار کرد: با توجه به دستور العمل ابلاغ شده به شورای هماهنگی تبلیغات امسال در استان خوزستان نیز همانند سراسر کشور راهپیمایی روز قدس برگزار نمی شود.

وی افزود: فقط آئمه جمعه در نماز جمعه شهرهای سفید از همان تریبون پیرامون اهمیت مساله قدس صحبت می کنند و نماز عید

خبر

محاكمه متهمان سازمان یافته اخلاخل در نظام ارزى

رفع تعهد ارزى را داشته‌اند.بر اساس اعلام نماینده دادستان در اولین جلسه دادگاه در یک نمونه از تخلفات این پرونده کلان ارزى متهمان اسديبگى و رستمی با همکاری کحال زاده و شرکت معتمد پارسه حدود ۶۰۰ میلیون دلار ارز برای راه‌اندازی خط تولید ۱۸ هزار تنی شکر اخذ می‌کنند اما قراردادی ۱۴ میلیون دلاری را برای خرید یک خط تولید دست دوم منعقد کرده‌اند که حتی خط تولید ۱۴ میلیون دلاری هم هرگز وارد کشور نشده است.

بر اساس کيفرخواست خوانده‌شده در جلسه دادگاه امید اسديبگى به منظور ایجاد تسهیلاتی در دریافت ارزهای دولتی، مبالغی بالغ بر مبلغ ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار درهم امارات و ۵۰ هزار دلار را به متهم رضا نصاری که در آن زمان در بانک مرکزی صاحب پست بوده رشوه داده است.

در ادامه این جلسه دادگاه متهم اسديبگى در جایگاه اتهام قرار گرفت و گفت: اتهام‌های وارده در کيفرخواست را قبول ندارم و تمام آن را رد می‌کنم.

وی افزود: اگر جرمی کرده‌ام مرا اعدام کنید؛ اما من در این مدت دو سال در حالی که می‌توانستم از کشور خارج شوم در اینجا مانده‌ام چون به این کشور تعلق دارم.

در ادامه جلسه نیز وکیل متهم اسد بیگی در جایگاه حاضر شد و گفت: کيفرخواست واجد ایراداتی است در کيفرخواست نظر کارشناس امور مالی اخذ نشده و پرونده شخصیت موکلم ناقص است.

پرداختن به جهاد و ایثار مومنانه مدافعان عرصه سلامت به عنوان ردپایی ماندگار از فرهنگ دوران دفاع مقدس مورد توجه است.

یوسفی همچنین گفت:رسانه‌ها همواره در انتقال ارزش های دوران دفاع مقدس نقش برجسته ای دارند که در این روزها نیز بانوجه به شیوع ویروس کرونا بار دیگر مسئولیت سنگینی عهده دار هستند.

به گزارش ایرنا عملیات آزادسازی خرمشهر از مهم‌ترین حماسه‌های دفاع مقدس به شمار می‌رود به طوری که می‌توان آن را نقطه عطفی در تاریخ جنگ تحمیلی عنوان کرد. این پیروزی در پی عملیات بیت المقدس به وقوع پیوست و سبب بازپس‌گیری خرمشهر در سوم خرداد ۱۳۶۱ خورشیدی شد. این عملیات در ۳ دقیقه بامداد ۱۰ اردیبهشت ۱۳۶۱ با رمز «یا علی بن ابی‌طالب(ع)» آغاز شد و رزمندگان اسلام با عبور خود از رودخانه کارون و در سه مرحله عملیات، خرمشهر را پس از ۲۰ ماه اسارت آزاد کردند.

نیروهای ایرانی در این عملیات به دستاوردهای بزرگی دست یافتند که از آن جمله می‌توان به انهدام بیش از ۲ لشکر

تجدید نظر در برگزاری حضوری امتحانات پایه نهم خوزستان

فطر نیز تنها در فضای باز مساجد با رعایت پروتکل های وزارت بهداشت اقامه می‌شود.
سخنگوی ستاد مدیریت بیماری کرونا در خوزستان درباره اعمال محدودیت‌ها اخیر در استان عنوان کرد: در مقطعی تعطیلات به ما کمک کرد تا روند شیوع کاهش یابد بنا براین تصمیم بر تعطیل در هفته اخیر را گرفتیم. تمامی تصمیمات برای تعطیلی یا تعطیل نشدن با نظر کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی استان است.
هزینه سنگین کرونا با تعطیلی اصناف و ادارات
نجاتی اذعان کرد: تعطیلی ادارات و اصناف هزینه سنگینی برای استان دارد چراکه خوزستان یک استان اقتصادی است و فعال بودن تشکیلات اداری لازمه فعالیت در این استان است و با وجودی که تاکنون تعطیل کردن ادارات کار سختی بوده‌اما جان و سلامتی مردم برای ما از اولویت برخوردار است.

کاهش ۷۰ درصدی در آمد بیمارستان‌های خوزستان پس از کرونا

منعکس می‌کنم تا تدبیری اندیشیده شود و دغدغه والدین آنان برطرف شود.
وی با اشاره به افزایش حجم کار و خستگی و فرسودگی پرسنل درمانی بیان کرد: این مساله دغدغه مهمی برای ماست چرا که پزشکان، پرسنل ردا و دیگر پرسنل کادر درمانی حدود سه ماه است که به صورت شبانه روزی در حال تلاش برای مهار ویروس هستند و گزارش‌ها حاکی از این است که برخی از آنان حتی در این مدت هنوز فرزندان، پدران و مادران خود را ندیده‌اند و از سوی دیگر با توجه به وضعیت اقلیمی و گرمای خوزستان پوشش لباسی محافظتی کار را برای آنها سخت کرده‌است.

افشار گفت: از مردم استان درخواست می‌کنیم با توجه به وضعیت فعلی سعی کنند توصیه‌های بهداشتی را جدی بگیرند و مراجعات به مکان‌های غیرضروری را کاهش دهند.

وی توضیح داد: پنجشنبه با دستور وزیر بهداشت و درمان موظف به حضور در خوزستان به منظور ارتباط مستمر با شخص وزیر پیرامون وضعیت بیماری کرونا و همچنین ارایه تمهیدات بهتر با توجه به روند صعودی این بیماری در استان خوزستان شدم.

نماینده وزیر بهداشت در خوزستان افزود: در استان خوزستان از اوایل اردیبهشت ماه سال جاری شیوع بیماری ناشی از ویروس کرونا افزایش پیدا کرد و در نیمه اردیبهشت برخی شهرهای این استان در شرایط قرم‌ر قرار گرفتند که از این جهت وزیر بهداشت

اوقاف می‌تواند برای سامان بخشیدن به این موقوفات اشخاص متدین و معروف به امانت را بهکار بگیرد تا وضعیت موقوفه سامان یافته و بهره‌وری آن ارتقا یابد.

وی گفت: یکی از سیاست‌های مهم در دوره جدید مدیریت سازمان اوقاف استفاده از ظرفیت مردمی برای اداره موقوفات و رقبات مصرفی است تا به این وسیله تصدی گری سازمان اوقاف کاهش یافته و نقش نظارتی این سازمان افزایش یابد دراین راستا درسال ۹۹ ردنظر داریم با تعیین شاخص‌ها برای ۲۰۰ موقوفه امین تعیین کنیم.مرادی از تعیین امین برای موقوفات کم درآمد و با فاقد درآمد خبر داد و گفت: هدف از این اقدام افزایش مشارکت مردمی در اداره موقوفات و ترویج فرهنگ وقف است.

رئیس اداره امانا ومتولیان موقوفات اداره کل تحقیق و حسابرسی سازمان اوقاف و امور خیریه تصریح کرد: بنابراین یکی از سیاست‌های اصلی سازمان اوقاف در سال ۹۹ معرفی هیات امانا موقوفات خواهد بود تا از این طریق با اعتماد مردم به سنت حسنه

محاكمه متهمان سازمان یافته اخلاخل در نظام ارزى

دومین جلسه رسیدگی به متهمان دادگاه ارزى نیز به ریاست قاضی مسعودی مقام تشکیل شد.در ابتدای این جلسه نماینده دادستان با اشاره به ورود ضابط به موضوع و تحقیقات به عمل آمده مغز متفکر گروه در اخذ ارزهای دولتی را متهم ردیف دوم معرفی کرد.

نماینده دادستان به دفاع از کيفرخواست صادر شده از سوی دادسرا پرداخت و در خلال برگزاری جلسه متهم ردیف اول، وکیل او و متهم کحالی زاده به دفاع از خود پرداختند.

متهم اسد بیگی در بخشی از دفاعیات خود گفت: بنده هیچ گونه تسهیلات ربایی و ارزى نگرفته‌ام و این باید در کيفرخواست اصلاح شود چرا که آنچه انجام شده بحث تعهدات است نه تسهیلات ارزى. وکیل متهم اسديبگى پیشنهاد برگزاری جلسه مشترکی با دادستانی تهران به رفع تناقضات را مطرح کرد و گفت: درباره کارخانه MDF که بحث‌هایی در مورد آن مطرح شده است تصاویر آن را تقدیم دادگاه می‌کنم.

در ادامه متهم کحالی زاده در دفاع از اتهامات انتسابی گفت: روندی که ما در مورد ارز انجام می‌دادیم از سال ۸۹ صورت می‌گرفت و چیز عجیبی نبود تا اینکه موضوع ارز ۴۲ تومانی مطرح شد و در واقع ارزى که باید در دو سال مدیریت می‌شد طی دو ماه آن را به تولید کننده ارایه داند.

قاضی مسعودی مقام با اعلام ختم جلسه دادگاه گفت: جلسه بعدی دادگاه مورخ ۳ خرداد راس ساعت ۹ صبح برگزار می‌شود.

نیروی های عراقی، بازپس گیری حدود پنج هزار و ۴۰۰ کیلومتر مربع از خاک ایران از جمله شهرهای خرمشهر، هویزه، پادگان حمید و خارج کردن شهرهای اهواز- حمیدیه و سوسنگرد از برد توپخانه عراق، تأمین مرز بین المللی (حدفاصل پاسگاه طلایه ای شلمچه) اشاره کرد. سرانجام پس از رشادت و دلاورمردی های فراوان ارتشیان و سپاهیان در ساعت ۲ بعدازظهر سوم خرداد ۱۳۶۱، خرمشهر، آزاد شد و پرچم پرافتخار ایران برفرز مسجد جامع این شهر به اهتزاز درآمد.
شورای انقلاب فرهنگی در تقویم رسمی ایران، سوم خرداد را به عنوان روز «مقاومت، ایثار و پیروزی» نامگذاری کرده است.همچنین به پاس ایستادگی و مقاومت مردم دزفول در هشت سال دفاع مقدس چهارم خرداد به عنوان روز مقاومت و پایداری - روز دزفول در تقویم جمهوری اسلامی ثبت شد.
شهرستان دزفول در طول هشت سال جنگ تحمیلی مورد اصابت ۱۷۶ موشک دوربرد ۲، هزار و ۵۰۰ گلوله توپ و ۳۳۱ راکت هوایما قرار گرفت.
مردم دزفول ۲ هزار و ۶۰۰ شهید ، افزون بر چهار هزار جانباز تقدیم کرده اند.

هزینه سنگین اقتصادی در خوزستان با تعطیلی اصناف و ادارات

خوزستان مشکلی در تولید ماسک ندارد

نجاتی با اشاره به اینکه در حال حاضر نسبت به مواد ضدعفونی کمبودی در استان نداریم، عنوان کرد: برای ماسک نیز از ابتدای شیوع کرونا تاکنون بسیاری از اماکن از جمله مساجد و پایگاه های بسیج به کارگاه تولید ماسک تبدیل شده است و هماهنگی های بین بخشی در استان برای تولید بیشتر ماسک در بین دستگاه های متولی وجود دارد تا ماسک باکیفیت و با قیمت مناسب در اختیار مردم قرار گیرد.

وی با اشاره به تراکم جمعیت در برخی بانکها و ادارات و روز سه شنبه هفته جاری، گفت: این مهم حاکی از انباشته شدن کارها در تعطیلات و نیاز آن‌ها به برخی خدمات بود البته مردم سعی کردند با رعایت پروتکل های بهداشتی حضور داشته باشند و به نسبت گذشته بهتر رعایت شد.

خوزستان مشکلی در تولید ماسک ندارد

نجاتی با اشاره به اینکه در حال حاضر نسبت به مواد ضدعفونی کمبودی در استان نداریم، عنوان کرد: برای ماسک نیز از ابتدای شیوع کرونا تاکنون بسیاری از اماکن از جمله مساجد و پایگاه های بسیج به کارگاه تولید ماسک تبدیل شده است و هماهنگی های بین بخشی در استان برای تولید بیشتر ماسک در بین دستگاه های متولی وجود دارد تا ماسک باکیفیت و با قیمت مناسب در اختیار مردم قرار گیرد.
وی با اشاره به تراکم جمعیت در برخی بانکها و ادارات و روز سه شنبه هفته جاری، گفت: این مهم حاکی از انباشته شدن کارها در تعطیلات و نیاز آن‌ها به برخی خدمات بود البته مردم سعی کردند با رعایت پروتکل های بهداشتی حضور داشته باشند و به نسبت گذشته بهتر رعایت شد.
قرار دادن یک نماینده در استان هایی با این شرایط را صلاح دانست.وی با اشاره به بررسی میدانی شرایط استان از نظر وجود ویروس کرونا در بدو ورود به استان توضیح داد: تمامی اطلاعات استان را از نظر تعداد مبتلایان، روند مرگ و میر، وضعیت بستری، ظرفیت های بیمارستانی، امکانات تشخیصی پایش و از نزدیک بازدید شد.
افشار بیان کرد: پس از حضور در خوزستان برخی قصد داشتند از آب گل آلود ماهی بگیرند و کار مسئولان خوزستانی را کم ارزش جلوه دهند درحالی که اگر امروز شاخص مرگ و میر در استان پایین آمده مروهن تلاش های مسئولان دانشگاه علوم پزشکی خوزستان است.
به گزارش ایرنا ویروس کرونا در ۲ هفته گذشته افراد زیادی را در خوزستان مبتلا کرده به گونه‌ای که مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کردند در چند روز گذشته یک چهارم مبتلایان به ویروس کرونا با کشور مربوط به خوزستان بوده است.به گفته مسئولان دانشگاه علوم پزشکی اهواز افزایش بیماریابی و رعایت نکردن فاصله گذاری اجتماعی از عوامل افزایش ابتلا به کرونا در خوزستان بوده است.
ویروس کرونا نخستین بار در شهر ووهان چین شناسایی شد و تاکنون به بیش از ۲۰۰ کشور سرایت کرده‌است که سازمان بهداشت جهانی را بر آن داشته تا وضعیت فوق‌العاده اعلام کند.

وقف و عایدات تقویت شده و مردم خود از موقوفات صیانت و حفاظت کنند و سازمان اوقاف بتواند صرفا بعد نظارتی خود را تقویت کند.

مرادی با بیان اینکه در سال ۹۹ واگذاری اداره موقوفات به مردم سرعت می‌گیرد، بیان داشت: آبادانی موقوفات، وصول مطالبات، تنظیم و جذب قراردادهای اجاره موقوفات، حفظ املاک و اموال موقوفه، تجدید سرمایه گذاری در موقوفه، احقاق حقوق موقوفه، شناسایی و ثبت مالکیت موقوفه، بالا بردن بهره‌وری موقوفات و افزایش درآمد آنها از جمله دستورالعمل‌ها و وظایفی اختیاراتی است که هیات امانا و امینان دنبال خواهند کرد.وی ادامه داد: این کمیسیون که جلسه آن دیروز برگزار شد در واقع نقش گزارش‌گیری ونظارتی بر امین موقوفات را دارد.مرادی خاطر نشان کرد تعیین امین در ابتدا برای موقوفات شاخص و بزرگ انجام می‌شود و در ادامه برای سایر موقوفات کشور هم صورت خواهد گرفت.

همزمان با عید سعید فطر

مرکز طب صنعتی شرکت ملی حفاری ایران افتتاح

می‌شود

همزمان با ایام عید سعید فطر مرکز طب

صنعتی شرکت ملی حفاری ایران طی آیینی

افتتاح و فعالیت خود را آغاز می‌کند.

به گزارش نورخوزستان: مدیر منابع انسانی شرکت در این باره گفت: این مرکز با تاکید و حمایت‌های مستمر مدیرعامل ایجاد و از جمله مراکز مجهز طب صنعتی در سطح صنعت نفت در استان خوزستان است.

فرشید مبینی افزود: این مرکز دارای بخش‌های پزشکی، پرستاری، بهداشت حرفه‌ای دندان پزشکی، بینایی و شنوایی، تست ریه، روانشناسی و تغذیه است.

مدیرمنابع انسانی شرکت ملی حفاری ایران با اشاره به تلاش‌ها و پیگیری‌های به عمل آمده از سوی فوریت‌های پزشکی شرکت اظهار کرد: مرکز پیش‌گفته جهت انجام معاینات کارکنان قرارداد مدت موقت کار خود را آغاز می‌کند و همزمان با شروع به کار این مرکز، طرح توسعه آن به عنوان مرکز متمرکز طب صنعتی شرکت با هدف تحت پوشش قراردادن مجموعه کارکنان نیز در دست اقدام می‌باشد.

وی گفت: مرکز طب صنعتی شرکت ملی حفاری ایران با همکاری بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز فعالیت می‌کند و از زیر مجموعه‌های فوریت‌های پزشکی شرکت می‌باشد.

پویش مجازی روز قدس

در استان برگزار می‌شود

حجت‌الاسلام نبی‌زاده مدیر کل تبلیغات اسلامی خوزستان با اشاره به روز قدس بیان داشت: با توجه به اینکه محور مراسم روز قدس امسال سخنرانی امام خامنه‌ای است برنامه راهپیمایی در استان لغو شده ولی پویش مجازی برای تبیین راهپیمایی روز قدس در اولویت این دستگاه قرار دارد. ظرفیت‌های مردمی پای کار آمدند و در مناطقی از شهر ماشین نوبسی به مناسبت روز قدس انجام می‌شود.

وی درباره مراسم نماز عید فطر اظهار داشت: جز اولویت‌های کاری این نهاد است و در حال رابزنی و هماهنگی با نماینده ولی فقیه در استان هستیم تا این مراسم را نیز در مساجد و مصلی‌ها به شکل مناسب برگزار کنیم.

مستول این نهاد انقلابی به اقدامات عمرانی و انتصابات جوان محور این دستگاه اشاره و گفت: مناسب سازی فضای فیزیکی سازمان با رویکردهای محوله، استفاده بهینه از فضای ساختمانی نهاد از فعالیت‌های زیرساختی این نهاد در این مدت اخیر است. به طور مثال تا قبل از این اقدامات عمرانی، محل ورودی ساختمان طوری بود که جانبازان عزیز ما نمی‌توانستند با ویلچر وارد مجموعه شوند.

۴۳۶۰۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی خوزستان تابستان امسال زیر کشت می‌رود

استاندار خوزستان از اختصاص ۴۳۶ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان برای کشت تابستان‌خبر داد.

به گزارش تسنیم از اهواز، غلامرضا شریعتی در نشست شورای کشاورزی استان خوزستان اظهار داشت: تشکیل این شورا به منظور برنامه‌ریزی برای کشت تابستانه در استان است.

وی افزود: با توجه به تاکید مقام معظم رهبری بر جهش تولید ما نیز باید در این مسیر حرکت کنیم و سیاست‌ها و برنامه‌های خود را طبق فرمایشات مقام معظم رهبری تدوین کنیم.

استاندار خوزستان گفت: تابستان سال گذشته که تابستان شیرینی را برای کشاورزان رقم زدیم و کشاورزان توانستند کشت خوبی داشته باشند با برنامه‌ریزی و همت سازمان جهاد کشاورزی استان و سازمان آب‌وبرق و استان و معاونت عمرانی استانداری برای امسال نیز سناریویی که بیشترین سطح زیر کشت را رقم خواهد زد را پذیرفتیم و تصویب شد.شریعتی ادامه داد: از کشاورزان عزیز می‌خواهم تا این سازمان جهاد کشاورزی همراهی کنند و آنچه که تصویب شده و تأمین آب مشخص شده را طبق برنامه با همکاری کنند تا تأمین آب پایین دست و آب شرب به مخاطره نیفتدوی با بیان این که ۴۳۶ هزار هکتار را برای کشت تابستان در نظر گرفتیم گفت: سال گذشته این رقم ۴۶۰ هزار هکتار بود و امسال با وجود ضعیف بودن منابع آبی نسبت به پارسال برای رضایت حال کشاورزان و تأمین تولید و لیبیک به فرمایش مقام معظم رهبری تصمیم گیری شد.

استاندار خوزستان عنوان کرد: امسال تاکید رهبر انقلاب مبنی بر جهش تولید را داشتیم و از سوی دیگر ویروس کرونا دولتمردان کشورهای دیگر را در صادرات محصولات غذایی باعث تردید کرده است و حمل و نقل بین کشورها با مشکلاتی روبه‌رو است ما به عنوان مسئولان دولتی باید بیشترین ریسک را برای تأمین امنیت غذایی و رضایت حال شهروندان و کشاورزان می‌پذیرفتیم.